Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 13,705.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 23,133.25

2.3.9.8.02 Accesorios 1,160.00

Total 37,998.25

**Treinta y siete  mil novecientos noventa y ocho con 25/100 (37,998.25)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6108.01.0001.1169-Versión 1 37,998.25

Monto de Compromiso
21/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131505635 Ramirez & Mojica Envoy Pack Courier Express, SRL 37,998.25

Total 37,998.25